

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999Sb.

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV MPS 25163/14	
Dosla: -3 -10- 2017	Upravení zřít.
Č.j. Měst: 25163/14 / 01	Zpracování
Podat listů Průběh	

Městský úřad Čáslav
Nám. J. Žižky z Trocnova 1
Čáslav
28601

V Čáslavi dne 20.9.2017

Ve smyslu zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací k rekonstrukci chodníku v Tyršově ulici:

1. Zadání a projekt rekonstrukce
2. Výběrové řízení a vy soutěžená cena
3. Celkové náklady
4. Podíl města na financování

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. Žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem



Jednací číslo: MěÚ 25163/2017/OI

Záznam


upřesnění žádosti o podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Dnešního dne se na základě písemné výzvy – žádosti o upřesnění - dostavil  k podání upřesnění jeho žádosti doručené dne 03.10.2017 pod č.j. MěÚ 25163/2017/OI.

K požadovanému uvádí:

Požaduji sdělit následující informace k původním bodům:

- 1) Zadání a projektová dokumentace
 - a. Důvod/náplň zadání projektové dokumentace
 - b. Autor projektové dokumentace
- 2) Výběrové řízení a vysoutěžená cena
 - a. Jaká byla kritéria při výběru nejvýhodnější nabídky
 - b. Identifikační údaje jednotlivých uchazečů o zakázku
 - c. Nabízené hodnoty kritérií u jednotlivých uchazečů
 - d. Vysoutěžená cena – není dále požadováno
- 3) Celkové náklady – není dále požadováno
- 4) Podíl města na financování - není dále požadováno

Informace požaduji doručit formou osobního odběru (tel. .

V Čáslavi dne 12.10.2017

Zapsala: Bc. Markéta Petrová

Žadatel:





Číslo jednací: MěÚ/26934/2017/OI
Spis. značka: 976/2017

Vyřizuje: Bc. Markéta Petrová



Datum: 25.10.2017

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, která nám byla doručena dne 03.10.2017 pod č. j. MěÚ/25163/2017/OI, a na základě záznamu o upřesnění této žádosti ze dne 12.10.2017 Vám zasíláme v příloze požadované informace.

S pozdravem



Bc. Markéta Petrová
vedoucí

DODEJKA

ODESILATEL: Oddělení investic, Městský úřad Čáslav
ČÍSLO JEDNACÍ: **MěÚ/26934/2017/OI**

ADRESÁT:

Převzal dne:

26.10.2017



1) Zadání a projektové dokumentace

a. **Důvod / náplň zadání projektové dokumentace**

Důvodem zadání byla potřeba vyřešit nevyhovující stav chodníku v úseku od kruhové křižovatky s ulicí Pražská ke křižovatce s ulicí Pod Zahradami oboustranně a zejména v navazujícím jednostranném úseku až ke vjezdu na parkoviště obchodního řetězce LIDL a potřeba zajistit zvýšení bezpečnosti chodců v ulici Tyršova. Dalším důvodem byla možnost ucházet se o spolufinancování rekonstrukce chodníku a veřejného osvětlení z Integrovaného regionálního operačního programu s vysokým finančním podílem poskytovatele dotace.

Zhotovení projektové dokumentace bylo definováno jednak platnou legislativou, tj. vyhláškou č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, příp. vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, a jednak požadavky výzvy IROP č. 18 Podpora bezpečnosti dopravy a cyklodopravy s věcným zaměřením na rekonstrukci, modernizaci či výstavbu bezbariérových komunikací pro pěší k zastávkám veřejné hromadné dopravy. Cílem projektu je zajištění bezpečnosti a bezbariérovosti pěší komunikace splněním podmínek vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Projektová dokumentace prošla dopravně bezpečnostním auditem ve smyslu metodiky Ministerstva dopravy ČR zpracované Centrem dopravního výzkumu – CDV, v.v.i. Brno, kdy mezi nejzávažnější rizika bylo zařazeno: nevyhovující stávající stavební stav chodníku, vady v krytu chodníku, šíře chodníku nevyhovující vyhlášce č. 398/2009 Sb., nedostatečné nasvícení míst pro přecházení, absence bezpečnostních prvků jako je signální pás, varovný pás, umělá vodící linie, snížení obrub v místech přecházení apod.

b. **Autor projektové dokumentace**

Autorem PD část chodník je Ing. Jiří Kejval, Projektová a konzultační kancelář pro dopravní stavby, IČ: 10240675.

Autorem PD část veřejné osvětlení je Petr Havlík, projektování elektrických zařízení, IČ: 71409106.

2) Výběrové řízení a vysoutěžená cena

a. **Jaká byla kritéria při výběru nejvýhodnější nabídky**

Zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce chodníku v ulici Tyršova“ bylo realizováno v souladu s platnými právními předpisy i s vnitřní směrnicí zadavatele. Zároveň byly dodrženy požadavky Metodického pokynu poskytovatele dotace pro oblast zadávání veřejných zakázek pro programové období 2014 -2020. Jako hodnotící kritérium byla schválena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

b. **Identifikační údaje jednotlivých uchazečů**

V termínu stanoveném pro doručení obálek s nabídkami byly doručeny 4 uzavřené obálky. Jedna z obálek obsahovala pouze omluvu z účasti na zadávacím řízení. Proto byly posuzovány tři doručené nabídky uchazečů:

Nabídka poř. č. 1 Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. Zbraslavice 2, IČ: 28447085

Nabídka poř. č. 2 TES, spol. s r.o., Čáslav, Vrchovska 1354, IČ: 47539330

Nabídka poř. č. 3 NOVOTNÝ VLADIMÍR, V&M NOVOTNÝ - sdružení, Ronov nad Doubravou, Pod Rybníkem 406

c. Nabízené hodnoty kritérií u jednotlivých uchazečů

Poř. č. nabídky	Název uchazeče	Výše hodnotícího kritéria Nabídková cena v Kč bez DPH
1	Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.	5 263 178,13
2	TES, spol. s r.o.	5 197 734,00
3	NOVOTNÝ VLADIMÍR, V&M NOVOTNÝ - sdružení	5 206 626,24